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FTF Årsmöte med Thulinmedaljutdelning genomfördes 16 maj 2024 på Läkaresällskapet. 
Fotografer i detta bildkollage är Anders Gustafsson och Olle Bååthe. Redigering: Anders Gustafsson. 

 
 
 
 
   

 
Årsmötesförhandlingarna leddes av FTF ordförande Roland Karlsson, Björn Jonsson skrev protokoll och kassör Magnus Tormalm presenterade ekonomin. 
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Efter årsmötesförhandlingarna var det dags för utdelning av årets Thulinmedaljer och Ulla Teige-diplom. 
 
 

   
Thulinkommitténs ordförande Håkan Seipel delade ut årets medaljer och diplom. Blomsterflickan Juni Sahlin överlämnade blombuketterna. 

 
Marcus Wandt, ESA/Rymdstyrelsen/Saab tilldelades Thulinmedaljen i guld för sina utomordentligt förtjänstfulla insatser för  

flyg- och rymdteknisk verksamhet i Sverige och internationellt. 
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Daniel Eckerström och Roy Kihlén, Saab, tilldelades Thulinmedaljen i silver för sina avgörande insatser inom  

utvecklingen av fiberoptiska temperaturmätningssystem för flygplan vilket resulterat i ökad flygsäkerhet,  
förenklat underhåll och reducerad vikt. Tekniken återfinns idag i både Airbus och Saabs flygplan. 
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Årets mottagare av Ulla Teige diplomet, som årets kvinnliga förebild inom flyg- och rymdteknik, var Céline Souillet Sundberg, GKN.  
Med sitt arbete för att inkludera fler kvinnor och starka vilja att lösa problem är hon en fantastisk inspirationskälla för unga kvinnor. 

 

  
 

 
Ulla Teige diplomet instiftades 2021 med avsikt att uppmuntra kvinnor som verkar inom flyg- och rymdteknik.  

Diplomet tilldelas en kvinnlig förebild och ska bidra till en ökad jämvikt mellan könen inom området.  
Diplomet har namngivits efter Ulla Teige, som 1962 blev Sveriges första kvinnliga civilingenjör inom flygteknik. 
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Marcus Wandt, Daniel Eckerström, Roy Kihlén och Céline Souillet Sundberg. 
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Kvällen avslutades med klubbmästare Olle Bååthe´s vårmiddag i Läkaresällskapets vackra lokaler med försommargrönska utanför fönstren. 
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